



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 046-Data 17/03/2020

Esta é a Edição Nº046 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência: 12 meses:

DENTETORA: BH FARMA COMÉRCIO LTDA, CNPJ nº 42.799.163/0001-26

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	VALPROATO DE SÓDIO (500 MG COM REV CT	ABBOT	COMP	10.000	R\$ 0,360	R\$ 3.600,00
5	CLORIDRATO DE DONEPEZILA 5 MG COM REV	TORRE	COMP	8.000	R\$ 0,790	R\$ 6.320,00
6	CLORIDRATO DE DONEPEZILA	TORRE	COMP	8.000	R\$ 0,790	R\$ 6.320,00
7	OXCARBAZEPINA	TORRE	UN	10.000	R\$ 0,650	R\$ 6.500,00
9	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5 MG CAP	TORRE	COMP	8.000	R\$ 0,420	R\$ 3.360,00
10	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA	TORRE	UN	10.000	R\$ 0,650	R\$ 6.500,00
11	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150	TORRE	UN	10.000	R\$ 0,950	R\$ 9.500,00
14	FENOFIBRATO (200MG CAP GEL DURA CT BL	ABBOT	CAP	8.000	R\$ 0,800	R\$ 6.400,00
19	MIRTAZAPINA	TORRE	UN	10.000	R\$ 1,170	R\$ 11.700,00
22	ÁCIDO VALPRÓICO;VALPROATO DE SÓDIO	TORRE	COMP	8.000	R\$ 0,870	R\$ 6.960,00
23	ÁCIDO VALPRÓICO;VALPROATO DE SÓDIO	TORRE	COMP	10.000	R\$ 1,450	R\$ 14.500,00
45	CLORIDRATO DE SOTALOL 160 MG COM CT	SANDO	COMP	4.000	R\$ 0,600	R\$ 2.400,00
67	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA (25 MG DRG CT	VALEA	DRA	8.000	R\$ 0,570	R\$ 4.560,00
75	BISULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - COMP	SANDO	COMP	12.000	R\$ 0,320	R\$ 3.840,00
251	MIRTAZAPINA 15 MG - COMP-1005081	SANDO	COMP	8.000	R\$ 2,350	R\$ 18.800,00
319	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG COM CT BL	SANDO	COMP	6.000	R\$ 0,220	R\$ 1.320,00
TOTAL					116.180,00	

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br
Belarmino Luciano Leite

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência: 12 meses:

DENTETORA: EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 25.725.813/0001-70

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
148	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5 MG COM	EMS	UN	4.000	R\$ 1,7800	R\$ 7.120,0000
239	ÁCIDO FÓLICO 5 MG/ML SOL OR CT FR VD	NIATUL	FRS	5.000	R\$ 8,4000	R\$ 42,000,0000
TOTAL					R\$ 49.120,0000	

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br
Belarmino Luciano Leite

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência: 12 meses:

DENTETORA: MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ N.º 00.874.929/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
3	DIVALPROATO DE SÓDIO (250 MG COM REV	ZYDUS	COMP	8.000	R\$ 0,4340	R\$ 3.472,0000
46	TIBOLONA 2,5 MG COM CT BL AL PLAS OPC X	NEO	COMP	5.000	R\$ 0,5620	R\$ 2.810,0000
54	MESALAZINA	NEO	UN	5.000	R\$ 0,7800	R\$ 3.900,0000
66	CLORIDRATO DE NALTREXONA50 MG COM	NEO	COMP	8.000	R\$ 2,2460	R\$ 17.968,0000
69	CLOZAPINA	CRISTA	UN	5.000	R\$ 0,3320	R\$ 1.660,0000
70	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - COMP	PRATI	COMP	10.000	R\$ 0,1860	R\$ 1.860,0000
71	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG - COMP	PRATI	COMP	10.000	R\$ 0,2690	R\$ 2.690,0000
78	CIPROFIBRATO 100 MG COM CT BL AL PLAS	NEO	COMP	12.000	R\$ 0,2990	R\$ 3.588,0000
88	LEVOTROXINA SÓDICA 88 MCG COM BL AL	MERCK	COMP	10.000	R\$ 0,2140	R\$ 2.140,0000
89	LEVOTROXINA SÓDICA 175 MCG COM BL AL	MERCK	COMP	8.000	R\$ 0,2730	R\$ 2.184,0000
92	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG COM	VITAME	COMP	5.000	R\$ 0,0750	R\$ 375,0000
93	LEVOTROXINA SÓDICA 125 MCG COM BL AL	MERCK	UN	10.000	R\$ 0,2080	R\$ 2.080,0000
97	RISPERIDONA 3 MG COM REV CT BL AL PLAS	UNIAO	COMP	8.000	R\$ 0,3440	R\$ 2.752,0000
109	ATORVASTATINA CÁLCICA 10 MG - COMP-	CIMED	COMP	10.000	R\$ 0,2090	R\$ 2.090,0000
111	ATORVASTATINA CÁLCICA 20 MG - COMP-	CIMED	COMP	10.000	R\$ 0,2210	R\$ 2.210,0000
116	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG COM	NEO	COMP	10.000	R\$ 0,6170	R\$ 6.170,0000
120	LAMOTRIGINA 50MG COM CT BL AL PLAS	UNICHE	CX	12.000	R\$ 0,1840	R\$ 2.208,0000
126	FOSFATO DE SODIO MONOBÁSICO	NIATUL	FRS	500	R\$ 4,5700	R\$ 2.285,0000
131	HESPERIDINA;DIOSMINA 450 MG + 50 MG COM	NEO	COMP	10.000	R\$ 0,3810	R\$ 3.810,0000
137	TROXERUTINA;CUMARINA 15 MG + 90 MG	CFARM	DRA	12.000	R\$ 0,1970	R\$ 2.364,0000
141	BROMAZEPAM 6 MG - COMP-1005240	NEO	COMP	8.000	R\$ 0,1240	R\$ 992,0000
142	HALOPERIDOL 1 MG COM CX BL AL PLAS INC	CRISTA	COMP	4.000	R\$ 0,1540	R\$ 616,0000
143	HALOPERIDOL 5MG	CRISTA	COMP	3.000	R\$ 0,2300	R\$ 690,0000
292	BESILATO DE ANLÓDIPINO 10MG COM CT BL	NEO	CX	6.000	R\$ 0,0560	R\$ 336,0000
TOTAL					R\$ 71.250,0000	

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br
Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO, 178,-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência:12 meses:

DENTETORA: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 03.945.035/0001-91

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
4	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG COM REV	ZYDUS	COMP	8.000	RS 0,6500	RS 5.200,0000
8	OXCARBAZEPINA 600 MG COM REV CT BL AL	RANBA	COMP	10.000	RS 1,2900	RS 12.900,0000
12	CITALOPRAM - COMP-1005746	ZYDUS	COMP	15.000	RS 0,1240	RS 1.860,0000
21	PANTOPRAZOL SÓDICO SESQUI-HDRATADO	BIOSINT	UN	10.000	RS 0,1020	RS 1.020,0000
30	CLORIDRATO DE DILTIAZEM	EMS	UN	5.000	RS 0,1410	RS 705,0000
39	MONTELUCASTE DE SÓDIO 4 MG COM MAST	GEOLA	COMP	8.000	RS 0,5850	RS 4.680,0000
53	DESORATADINA 0,5 MG/ML XPE CT FR PL -	EUROF	FRS	500	RS 7,6400	RS 3.820,0000
62	ALPRAZOLAM	EMS	UN	15.000	RS 0,1080	RS 1.620,0000
63	ARIPRAZOL	UNICHE	UN	5.000	RS 1,9200	RS 9.600,0000
64	DIVALPROATO DE SÓDIO	ZYDUS	UN	8.000	RS 0,3740	RS 2.992,0000
65	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA	RANBA	UN	6.000	RS 0,6930	RS 4.158,0000
68	OLANZAPINA 5 MG COM REV CT BL AL/AL X	PRATI	COMP	10.000	RS 0,3380	RS 3.380,0000
73	FOSFATO DISSÓDICO DE	EUROF	AMP	500	RS 3,3400	RS 1.670,0000
74	CINARIZINA 75 MG - COMP-1005246	RANBA	COMP	4.000	RS 0,2190	RS 876,0000
76	CILOSTAZOL 100 MG COM CT BL AL PLAS -	EUROF	COMP	10.000	RS 0,4360	RS 4.360,0000
77	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG	CIMED	COMP	5.000	RS 0,1170	RS 585,0000
82	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG COM	GEOLA	COMP	15.000	RS 0,2080	RS 3.120,0000
84	GLIMEPIRIDA 4 MG COM CT BL AL AL X 30	CIMED	UN	5.000	RS 0,1170	RS 585,0000
86	BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML SOL OFT CT FR	GEOLA	FRS	500	RS 20,1500	RS 10.075,0000
94	CLONAZEPAM 0,5 MG COM CT BL AL PLAS	GEOLA	COMP	8.000	RS 0,0850	RS 680,0000
98	RISPERIDONA 1MG/ML	PRATI	FRS	500	RS 11,6200	RS 5.810,0000
99	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG COM	EMS	COMP	15.000	RS 0,4180	RS 6.270,0000
100	OLANZAPINA 2,5 MG - COMP-8670133	PRATI	COMP	10.000	RS 0,5160	RS 5.160,0000
101	OLANZAPINA 10 MG COM REV CT BL AL/AL X	PRATI	COMP	10.000	RS 0,4160	RS 4.160,0000
102	PARACETAMOL-FOSFATO DE CODEINA	GEOLA	UN	10.000	RS 0,3510	RS 3.510,0000
103	GABAPENTINA 300 MG CAP DURA CT BL AL	PRATI	COMP	12.000	RS 0,4600	RS 5.520,0000
104	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG	EMS	COMP	10.000	RS 0,4700	RS 4.700,0000
107	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG CAP	EMS	COMP	12.000	RS 2,3800	RS 28.560,0000
108	SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5 G PO SOL OR	EMS	ENVEL	8.000	RS 1,4300	RS 11.440,0000
110	ACICLOVIR 200 MG COM CT BL AL PLAS	PHARL	UN	10.000	RS 0,2150	RS 2.150,0000
112	HEMIFUMARATO DE	EMS	COMP	8.000	RS 0,2880	RS 2.288,0000
118	ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 40 MG COM REV	EMS	COMP	12.000	RS 0,9190	RS 11.028,0000
119	GLIMEPIRIDA 2 MG COM CT BL AL AL X 30	CIMED	UN	8.000	RS 0,0780	RS 624,0000
121	MELOXICAM 15 MG COM CT BL NAL PLAS INC	PHARL	COMP	5.000	RS 0,0990	RS 495,0000
122	RISERONATO SÓDICO 35 MG COM REV CT	EMS	COMP	2.000	RS 4,6000	RS 9.200,0000
123	ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG - COMP-	ALTHAI	COMP	8.000	RS 0,6360	RS 5.088,0000
124	BESLATO DE ANLODIPINO 5 MG COM CT BL	GEOLA	COMP	5.000	RS 0,0310	RS 155,0000
125	LANSOPRAZOL 30MG CX 28 CAP - COMP-	PRATI	COMP	8.000	RS 0,2580	RS 2.064,0000
129	COLECALCIFEROL:ACETATO DE RETINOL	NATUL	FRS	500	RS 4,4500	RS 2.225,0000
130	COLECALCIFEROL:CARBONATO DE CÁLCIO	NATUL	COMP	10.000	RS 0,1310	RS 1.310,0000
133	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG COM	GEOLA	COMP	8.000	RS 1,2450	RS 9.960,0000
139	GLIBENCLAMIDA 5 MG COM CT BL AL PLAS	IFARM	COMP	6.000	RS 0,0210	RS 126,0000
140	ALPRAZOLAM 0,5 MG COM CT BL AL PLAS IN	EMS	COMP	12.000	RS 0,1030	RS 1.236,0000
144	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG COM	GEOLA	COMP	12.000	RS 0,2340	RS 2.808,0000
146	HEMTARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG COM	ZYDUS	COMP	12.000	RS 0,4230	RS 5.076,0000
149	CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG COM	PRATI	COMP	12.000	RS 0,3140	RS 3.768,0000
154	ACETILCISTEINA 600MG CX 16 SASHES X 5G-	GEOLA	CX	10.000	RS 0,8840	RS 8.840,0000
155	CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG COM REV	HIPOLA	COMP	8.000	RS 0,1950	RS 1.560,0000

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°12

157	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 MG -	CIMED	COMP	8.000	RS 0,1100	RS 880,0000
158	MESLATO DE DOXAZOSINA 2 MG COM CT BL	EMS	COMP	5.000	RS 0,1180	RS 590,0000
159	ITRACONAZOL 100MG CAP GEL DURA CT BL	GEOLA	CX	4.000	RS 0,9100	RS 3.640,0000
161	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG - COMP-	ZYDUS	COMP	10.000	RS 0,2340	RS 2.340,0000
162	TRAVOPROSTA 0,04 MG ML SOL OFT CT FR	GEOLA	UN	1.000	RS 17,5500	RS 17.550,0000
164	AZATOPRINA 50 MG COM REV CT BL AL	GERME	COMP	8.000	RS 0,6260	RS 5.008,0000
169	TARTARATO DE METOPROLOL 100 MG COM	MULTIL	COMP	10.000	RS 0,3990	RS 3.990,0000
176	ALPRAZOLAM 2 MG COM CT BL AL PLAS INC	EMS	COMP	15.000	RS 0,1570	RS 2.355,0000
180	CELECOXIBE 200 MG CAP DURA CT BL AL	EUROF	CAP	4.000	RS 0,9300	RS 3.720,0000
182	TOPRAMATO 25 MG COM REV CT BL AL/AL X	EMS	CX	10.000	RS 0,1620	RS 1.620,0000
197	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20 MG/ML	EMS	UN	500	RS 15,6000	RS 7.800,0000
226	CEFALEXINA MONODRATADA 500 MG/DRG	AUROBI	DRA	5.000	RS 0,2930	RS 1.465,0000
230	ALPRAZOLAM 0,25 MG COM CT BL AL PLAS	GERME	COMP	8.000	RS 0,1040	RS 832,0000
277	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50 MG COM	EUROF	COMP	10.000	RS 2,6590	RS 26.590,0000
287	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 81 MG COM REV CT	EMS	COMP	12.000	RS 0,2390	RS 2.868,0000
312	CILOSTAZOL 50 MG CX 30 COMP - CX-	EUROF	UN	10.000	RS 0,2190	RS 2.190,0000
314	CLORIDRATO DE SERTRALINA 25 MG COM	EUROF	COMP	6.000	RS 0,5280	RS 3.168,0000
327	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA	EUROF	COMP	10.000	RS 1,3900	RS 13.900,0000
338	ARIPRAZOL 10 MG COM CT BL AL/AL X 30	UNICHE	COMP	8.000	RS 1,3000	RS 10.400,0000
TOTAL					RS	329.923,0000

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br

Belarmino Luciano Leite

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência:12 meses:

DENTETORA: HOSP LOG COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 06.081.203/0001-36

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
38	INSULINA ASPARTE (100 U/ML SOL INJ CT 5	NOVO	UN	1.000	RS 35,9300	RS 35.930,0000
310	IRAGLUTIDA:INSULINA DEGLUCECA	XULTOP	UN	500	RS 142,6400	RS 71.320,0000
TOTAL					RS	107.250,0000

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br

Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço n°012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência: 12 meses:

DENTETORA: TS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA EPP, CNPJ N.º 21.189.554/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
17	CARVEDILOL 6,25 MG COM REV CT BL AL	BIOLAB	COMP	10.000	R\$ 0,0960	R\$ 960,0000
20	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL (5 MG COM CT	HYPER	COMP	8.000	R\$ 0,5140	R\$ 4.112,0000
27	LOSARTANA	EMS	UN	500	R\$ 0,3590	R\$ 179,5000
31	CARMELOSE SÓDICA	HYPER	UN	500	R\$ 16,9000	R\$ 8.450,0000
32	VILDAGLIPTINA 50 MG COM CT BL AL/JAL X 28	NOVAR	COMP	12.000	R\$ 3,3860	R\$ 40.632,0000
36	CLORTALIDONA	EMS	UN	5.000	R\$ 0,1540	R\$ 770,0000
37	EZETIMBA	BIOLAB	UN	5.000	R\$ 0,6700	R\$ 3.350,0000
40	GLIMEPIRIDA;CLORIDRATO DE METFORMINA	ACHE	UN	5.000	R\$ 2,0150	R\$ 10.075,0000
43	ROSUVASTATINA CÁLCICA 5 MG - COMP-	EMS	COMP	1.000	R\$ 0,2830	R\$ 283,0000
48	SINVASTATINA, EZETIMBA 10+20 MG COM CT	EMS	COMP	5.000	R\$ 1,5540	R\$ 7.770,0000
49	CLORIDRATO DE VERAPAMIL	SANDO	UN	5.000	R\$ 1,0660	R\$ 5.330,0000
52	SULFATO DE NEOMICINA;DIPROPIONATO DE	DELTA	UN	500	R\$ 6,3940	R\$ 3.197,0000
56	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA	NOVA	COMP	4.000	R\$ 3,8010	R\$ 15.204,0000
57	CLORIDRATO DE TERBINAFINA 250 MG COM	EMS	UN	3.000	R\$ 1,4380	R\$ 4.314,0000
79	CARVEDILOL 25 MG COM CT BL AL PLAS INC	BIOLAB	COMP	15.000	R\$ 0,1557	R\$ 2.335,5000
85	LACTULOSE 667 MG/MIL XPE CT FR VD AMB X	NUTRIE	FRS	500	R\$ 6,1600	R\$ 3.080,0000
90	ROSUVASTATINA CÁLCICA 10 MG - COMP-	EMS	COMP	12.000	R\$ 0,3560	R\$ 4.272,0000
91	PANTOPRAZOL SÓDICO SESQUI-HIDRATADO	TEUTO	COMP	10.000	R\$ 0,2050	R\$ 2.050,0000
95	PREGABALINA 75 MG CAP GEL DURA CT BL	MEDQUI	COMP	15.000	R\$ 0,6800	R\$ 10.200,0000
96	PREGABALINA 150 MG CAP GEL DURA CT BL	NERCK	CAP	15.000	R\$ 1,3960	R\$ 20.940,0000
106	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG CAP	EMS	COMP	12.000	R\$ 1,3870	R\$ 16.644,0000
114	FINASTERIDA 5 MG - COMP-1005106	TEUTO	COMP	4.000	R\$ 0,4620	R\$ 1.848,0000
115	MALEATO DE TIMOLOL;CLORIDRATO DE	TEUTO	FRS	500	R\$ 17,9760	R\$ 8.988,0000
134	ESTRIOL 1 MGIG - TUBOS-1005051	HYPER	TUBO	500	R\$ 26,2240	R\$ 13.112,0000
135	COLECALCIFEROL;CARBONATO DE CÁLCIO	IMEC	COMP	12.000	R\$ 0,1230	R\$ 1.476,0000
147	HEMTARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG CX 20	EMS	CX	5.000	R\$ 0,5140	R\$ 2.570,0000
156	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG COM	TEUTO	UN	5.000	R\$ 0,1390	R\$ 695,0000
160	LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG - COMP-	MERCK	COMP	8.000	R\$ 0,1810	R\$ 1.448,0000
170	CLORIDRATO DE SOTALOL 120 MG COM CT	HYPER	UN	6.000	R\$ 0,7830	R\$ 4.698,0000
175	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA,	EMS	COMP	4.000	R\$ 1,1560	R\$ 4.624,0000
181	GABAPENTINA 600MG COM REV CT BL AL	EMS	COMP	4.000	R\$ 1,7720	R\$ 7.088,0000
185	FUMARATO DE FORMOTEROL D-HIDRATADO,	BIOSINT	UN	4.000	R\$ 1,9260	R\$ 7.704,0000
188	HEMIFUMARATO DE	EMS	COMP	10.000	R\$ 0,3600	R\$ 3.600,0000
189	HEMIFUMARATO DE	EMS	COMP	10.000	R\$ 1,4510	R\$ 14.510,0000
223	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG CAP	EMS	UN	6.000	R\$ 0,5590	R\$ 3.354,0000
229	CLORIDRATO DE LERCANDIPINO 10 MG COM	EMS	COMP	6.000	R\$ 1,8500	R\$ 11.100,0000
275	BROMIDRATO DE GALANTAMINA	BIOLAB	CAP	6.000	R\$ 5,2900	R\$ 31.740,0000
276	CLORIDRATO DE LERCANDIPINO 10 MG COM	EMS	COMP	8.000	R\$ 1,8500	R\$ 14.800,0000
290	DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35 MG	PHARL	COMP	1.000	R\$ 1,2130	R\$ 1.213,0000
291	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO (ASPIRINA)	BAYER	COMP	12.000	R\$ 0,6010	R\$ 7.212,0000
296	COLECALCIFEROL 50000 UI COM REV	NEO	COMP	4.000	R\$ 7,9000	R\$ 31.600,0000
297	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO;GLICINATO DE	SIGMA	COMP	8.000	R\$ 0,3300	R\$ 2.640,0000

300	GNKGO BILOBA L 80 MG CAP DURA CT BL	PRATI	CAP	8.000	R\$ 0,3320	R\$ 2.656,0000
304	SULFATO DE GLICOSAMINA;SULFATO DE	EUROF	UN	15.000	R\$ 2,0900	R\$ 31.350,0000
321	CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG - COMP-	BLAU	COMP	4.000	R\$ 1,6690	R\$ 6.676,0000
326	TRAZODONA; CLORIDRATO DE TRAZODONA	NOVA	COMP	8.000	R\$ 0,6290	R\$ 5.032,0000
331	METOTREXATO 2,5 MG COM CT 2 BL AL PLAS	BLAU	COMP	8.000	R\$ 0,9180	R\$ 7.344,0000
342	OXALATO DE ESCITALOPRAM 15 MG COM	EMS	COMP	8.000	R\$ 0,7450	R\$ 5.960,0000
349	TIAMAZOL 5 MG COM CT BL AL PLAS INC X	BIOLAB	COMP	6.000	R\$ 0,2450	R\$ 1.470,0000
TOTAL					R\$	400.656,0000

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°12

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº012/2020. Objeto: aquisição de medicamentos para os usuários do SUS-Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG. Vigência:12 meses:

DENTETORA: BIGHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 18.269.125/0001-87

ITEM	DESCRIÇÃO	MARC	UND	QUANT	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
18	INDAPAMDA 1,5 MG COM REV LIB PROL CT	SERVE	UN	12.000	R\$ 0,1400	R\$ 1.680.0000
25	LATANOPROSTA 0,05 MG/ML SOL OFT CT FR	EMS	FRS	500	R\$ 16,4300	R\$ 8.215.0000
28	ATORVASTATINA CALCICA 40 MG - COMP-	EMS	COMP	8.000	R\$ 0,5670	R\$ 4.536.0000
61	HIROCLOROTIAZIDA;CANDESARTANA	ASTRA	UN	4.000	R\$ 1,2200	R\$ 4.880.0000
80	DOMPERIDONA 10 MG COM CT BL AL PLAS	EMS	COMP	12.000	R\$ 0,0745	R\$ 894.0000
87	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG COM	ASTRA	COMP	8.000	R\$ 0,2350	R\$ 1.880.0000
105	TOPIRAMATO 100 MG COM REV CT BL AL AL	EMS	COMP	10.000	R\$ 0,3150	R\$ 3.150.0000
117	ESOMEPRAZOL MAGNESICO (20 MG COM	ASTRA	COMP	12.000	R\$ 0,9300	R\$ 11.160.0000
127	RISPERIDONA 1 MG COM REV CT BL AL AL X	UNIAO	COMP	12.000	R\$ 0,1200	R\$ 1.440.0000
128	RISPERIDONA 2 MG COM REV CT BL AL AL X	UNIAO	COMP	12.000	R\$ 0,1300	R\$ 1.560.0000
145	TOPIRAMATO 50 MG COM REV BL AL PVDC	EMS	COMP	12.000	R\$ 0,1710	R\$ 2.052.0000
171	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG DRG	NOVAR	DRA	6.000	R\$ 0,2100	R\$ 1.260.0000
172	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG DRG	NOVAR	DRA	4.000	R\$ 0,2800	R\$ 1.120.0000
178	CLORIDRATO DE CLOMPRAMINA (10 MG COM	EMS	COMP	10.000	R\$ 0,3460	R\$ 3.460.0000
179	CLORIDRATO DE CLOMPRAMINA 75 MG COM	EMS	COMP	4.000	R\$ 0,9680	R\$ 3.952.0000
183	FUMARATO DE FORMOTEROL DL-	ASTRA	CAP	4.000	R\$ 85,0600	R\$ 340.240.0000
184	FUMARATO DE FORMOTEROL DL-	ASTRA	UN	4.000	R\$ 76,2400	R\$ 304.960.0000
187	CLORIDRATO DE CLONDINA 0,15 MG COM CT	BOEHRI	COMP	10.000	R\$ 0,1800	R\$ 1.800.0000
194	CITRATO DE POTÁSSIO 10 MEQ COM REV -	APSEN	COMP	10.000	R\$ 0,6300	R\$ 6.300.0000
195	BROMIDRATO DE FENOTEROL; BROMETO DE	BOEHIN	UN	1.000	R\$ 10,1000	R\$ 10.100.0000
196	GLICLAZIDA 60 MG COM LIB PROL CT BL AL	SERVE	COMP	10.000	R\$ 0,2600	R\$ 2.600.0000
198	CLORIDRATO DE TRAZODONA 150 MG COM	APSEN	COMP	10.000	R\$ 2,6000	R\$ 26.000.0000
200	DAPAGLIFLOZINA 10 MG COM REV CT BL	ASTRA	COMP	10.000	R\$ 3,2900	R\$ 32.900.0000
201	INDAPAMDA 2,5 MG DRG CT BL AL PLAS INC	SERVE	COMP	8.000	R\$ 0,2100	R\$ 1.680.0000
202	INSULINA LISPRO 100 UI/ML SOL INJ CT 1	ELI	UN	1.000	R\$ 26,5300	R\$ 26.530.0000
203	EMPAGLIFLOZINA (25MG COM REV CT BL AL	BOEHIN	COMP	12.000	R\$ 4,7300	R\$ 56.760.0000
204	CLORIDRATO DE METFORMINA;	ASTRA	COMP	12.000	R\$ 1,8200	R\$ 21.840.0000
206	SAXAGLPTINA 5,0 MG COM REV CT BL AL/AL	ASTRA	COMP	12.000	R\$ 2,5900	R\$ 31.080.0000
207	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 10 MG	APSEN	COMP	8.000	R\$ 2,0000	R\$ 16.000.0000
208	BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5 MCG DOSE SOL	BOEHIN	UN	500	R\$ 216,5000	R\$ 108.250.0000
215	ETORICOXIBE 90 MG COM REV CT BL AL/AL X	SCHERI	COMP	3.000	R\$ 4,9200	R\$ 14.760.0000
216	SULFATO DE HIROXICLOROQUINA 400MG	APSEN	UN	6.000	R\$ 1,3500	R\$ 8.100.0000
218	IVABRADINA 5 MG COM REV CT BL AL PLAS	SERVE	COMP	6.000	R\$ 1,3300	R\$ 7.980.0000
220	CLORIDRATO DE METILFENDATO 30 MG CAP	NOVAR	CAP	6.000	R\$ 5,6800	R\$ 34.080.0000
221	CLORIDRATO DE METILFENDATO 40MG CAP	NOVAR	CAP	6.000	R\$ 5,9600	R\$ 35.760.0000
222	CLORIDRATO DE METILFENDATO 20 MG CAP	NOVAR	CAP	6.000	R\$ 5,4100	R\$ 32.460.0000
257	ROSUVASTATINA CALCICA 40 MG COM REV	ASTRA	COMP	8.000	R\$ 3,3100	R\$ 26.480.0000
309	CLORIDRATO DE METILFENDATO 10 MG COM	EMS	COMP	15.000	R\$ 0,4770	R\$ 7.155.0000
317	BROMETO DE IPRATROPIO 20 MCG/DOSE AER	BOEHIN	FRS	500	R\$ 14,5400	R\$ 7.270.0000
322	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG COM CT	APSEN	COMP	8.000	R\$ 0,6600	R\$ 5.280.0000
330	EMPAGLIFLOZINA 10MG COM REV CT BL AL	BOEHIN	COMP	8.000	R\$ 4,7300	R\$ 37.840.0000
334	DAPAGLIFLOZINA;CLORIDRATO DE	ASTRA	COMP	8.000	R\$ 1,9300	R\$ 15.440.0000
335	DAPAGLIFLOZINA;CLORIDRATO DE	ASTRA	UN	8.000	R\$ 3,8600	R\$ 30.880.0000
348	LINAGLPTINA 5 MG COM REV CT BL AL/AL X	BOEHRI	COMP	10.000	R\$ 4,7200	R\$ 47.200.0000
353	PAZOPANIBE 400MG	NOVAR	COMP	800	R\$ 111,8000	R\$ 89.440.0000
TOTAL					R\$	1.438.404.0000

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou site www.saosebastiaoeste.mg.gov.br
Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO